АДМИНИСТРАЦИЯ

Доможировского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. В связи с необходимостью, Администрация Доможировского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т;

1.1.Пункт 2 Постановления  от 31.01.2007 г № 07 «Об утверждении Положения  о порядке предоставления материальной помощи гражданам, пострадавшим  от стихийных бедствий на территории Вахновокарского сельского поселения и образовании комиссии по оказанию материальной помощи»  отменить.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                         А.К.Свинцицкий

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                               А.К.Свинцицкий
АКТ
О причинении ущерба от  наводнения

«_____» апреля 2013 г                                                                д._________________

Комиссия в составе,____________________________________________________________

                                      (Ф.И.О,должность)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Составили настоящий акт о  том, что при обследовании ____________________________________________________________________________

(объект осмотра-жилой дом,  дачный дом, адрес, )

____________________________________________________________________________

Установлено:

В результате наводнения были повреждены ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Объем ущерба составил:________________________________________________________

Члены комиссии:                                                _________________________________

                                                                             _________________________________

                                                                             __________________________________

                                                                            ___________________________________

                                                                            ___________________________________

                                                                             __________________________________

С актом ознакомлен:

От   26.04.2013 г  № 85

О внесении изменений в Постановление

Администрации от 30.01.2007 г № 07 «Об утверждении Положения  о порядке предоставления материальной помощи гражданам, пострадавшим  от стихийных бедствий на территории Вахновокарского сельского поселения и образовании комиссии по оказанию материальной помощи»